



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	09.06.2015	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
154598	ASTM A-36/A-572-50	0.180	0.834	0.014	0.003	0.166	0.025	0.022	0.015	0.004	0.034	0.003	0.007	0.003
154599	ASTM A-36/A-572-50	0.181	0.841	0.018	0.005	0.164	0.025	0.019	0.014	0.003	0.039	0.003	0.007	0.003
254681	ASTM A-36/A-572-50	0.148	0.830	0.020	0.005	0.179	0.020	0.029	0.018	0.004	0.034	0.003	0.007	0.003

PRUEBAS AL PRODUCTO						
COLADA	NO. PAQUETE	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.	
154598	261509353A	55.363(KSI)	74.284(KSI)	27(%)	8	
154598	261509354A	55.270(KSI)	73.928(KSI)	26(%)	8	
154598	261509408A	55.188(KSI)	74.284(KSI)	26(%)		
154599	261509348A	55.195(KSI)	73.828(KSI)	26(%)		
154599	261509349A	55.012(KSI)	73.233(KSI)	25(%)		
154599	261509409A	54.140(KSI)	72.773(KSI)	25(%)		
154599	261509546A	54.664(KSI)	73.586(KSI)	27(%)		
254681	261509424A	54.118(KSI)	73.219(KSI)	25(%)	8	
254681	261509425A	53.876(KSI)	72.253(KSI)	26(%)	8	

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE(Plg.)	PATIN(Plg.)	LARGO(m)	PESO(Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
154598	261509353A	12	18.0000	7.5000	12.2000	81.840	20937	0000171044
154598	261509354A	12	18.0000	7.5000	12.2000	81.840	20937	0000171044
154599	261509353A	12	18.0000	7.5000	12.2000	81.840	20937	0000171044
254681	261509433A	10	18.0000	7.5000	12.2000	89.280	20937	0000171044

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
154598	261509353A	000100	1002128470
154598	261509354A	000100	1002128470
154599	261509353A	000100	1002128470
254681	261509433A	000110	1002128470

FIN DE DATOS